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زهرا قربانی – بدمینتونی ها امسال را در بحبوحه 
دغدغه های اعتباری، نبود خوابگاه ورزشی در مرکز 
استان و ... با برنامه ریزی برای میزبانی رقابت های 
مختلف کشوری و حضور در میدان های بزرگ نظیر 

لیگ ها شروع کرده اند.
آن طور که رئیس هیئت بدمینتون استان می گوید: 
تیر ماه امسال رقابت های قهرمانی کشور در رده 
سنی نونهالان پسر و دختر به ترتیب به میزبانی 
بیرجند و قاین برگزار خواهد شد. به گفته »ثانی« 
همچنین با توجه به این که بانوان بدمینتون باز 
کشوری  های  برترین  رده  در  جنوبی  خراسان 
قرار دارند در هشت دوره اردوی مشترک بانوان 
ملی پوش چهار استان سمنان، خراسان جنوبی، 
به  خراسان رضوی و خراسان شمالی دو دوره 
میزبانی استان برگزار خواهد شد. به گفته وی 
در دو دوره میزبانی این اردو با خراسان جنوبی 
ظرفیت  اما  داشت  نخواهیم  بازیکن  محدودیت 
حضور در این اردو در میزبانی استان های دیگر 
چهار بازیکن است. وی این نکته را هم مطرح می 
کند که همچنین امسال برای اولین بار مجوز حضور 
در لیگ دسته یک بانوان کشور را از فدراسیون 
دریافت کردیم و برای حضور در این رقابت ها به 
دنبال حامی مالی هستیم. وی در عین حال به وعده 
معاون استاندار برای حمایت از هیئت هایی که در 
لیگ برتر تیم داشته باشند، اشاره و تاکید می کند: 
اگر این شرایط فراهم شود مشکلی برای حضور 
آقایان در این لیگ نداریم و می توانیم از بازیکنان 
ملی پوش مان هم برای حضور در این رقابت ها بهره 
بگیریم. وی در ادامه برگزاری دوره های ارتقای 
داوری در مسابقات و مربیگری در مهر ماه، میزبانی 
آذر ماه و همچنین  آقایان در  تیم ملی  مشترک 
رنکینگ آقایان در رده بزرگ سالان و رزرو میزبانی 
را از دیگر برنامه های امسال هیئت استان بر می 
شمرد. به گفته وی همچنین برگزاری جام خاوران 
بسیجیان ایران در خراسان جنوبی در حال پیگیری 
است که در این زمینه مجوزهای اولیه این رقابت ها 

دریافت شده و رایزنی با ورزش و جوانان استان برای 
برگزاری این رقابت ها در حال انجام است.

نبود خوابگاه ورزشی••
رئیس هیئت بدمینتون استان در عین حال نبود 
خوابگاه ورزشی را مهم ترین چالش در برنامه ریزی 
های امسال هیئت می داند و می گوید: این معضل 
بارها مطرح شده اما راه به جایی نبرده است و 
هیئت های ورزشی همچنان برای میزبانی رقابت 
های ورزشی و برگزاری اردوهای مشترک با این 

محدودیت روبه رو هستند.
او با تاکید بر تاثیر چشمگیر میزبانی رقابت های 
ورزشی در رونق گردشگری و اقتصاد استان بر 
حل مشکل نبود خوابگاه ورزشی تاکید و این نکته 
را مطرح می کند که در صورت برخورداری از این 
ظرفیت بدمینتون خراسان جنوبی جزو اولین های 
ایران بود. به گفته وی با احداث خوابگاه ورزشی 
بسیاری از مشکلات هیئت های ورزشی برطرف می 
شود که یک مورد آن پرداخت هزینه ها برای میزبانی 

رقابت هاست. وی بر این اساس از خیران می خواهد 
در شرایط فعلی که ورزش با محدودیت های جدی 
برای توسعه و ترویج روبه روست برای احداث مکان 
هایی مانند خوابگاه های ورزشی ورود و در زمینه 

تجهیز سالن ها هیئت های ورزشی را یاری کنند.
وی با اشاره به تعامل مطلوب هیئت با اداره کل 
ورزش و جوانان می افزاید: سال گذشته میزبانی 
رقابت های نونهالان کشور با حمایت مدیر کل سابق 
ورزش و جوانان در بیرجند محقق شد و امید است 
این حمایت ها برای برگزاری رقابت های امسال هم 

تداوم داشته باشد.
کف پوش سالن پونه••

150 میلیون تومانی برای  وی با اشاره به نیاز 
تعویض کف پوش سالن پونه در بیرجند می افزاید: 
مسئولان استان قول هایی برای تامین این اعتبار 
دادند. وی ابراز امیدواری می کند: با همکاری 
اعتبار  فدراسیون  مسئولان  و  جوانان  و  ورزش 
کف پوش این سالن تامین و کف پوش مخصوص 

بدمینتون نصب شود و سالن به طور کامل در اختیار 
این رشته ورزشی قرار گیرد.

وی یادآور می شود: در استان هم قرار شده بودجه 
ای از طریق فرمانداری برای این موضوع در نظر 
گرفته شود و نیاز است که مسئولان در این زمینه 

بیشتر همکاری کنند.
چالش فضا••

وی نبود فضای اختصاصی برای تمرین را مهم 
ترین چالش شهرستان های فعال استان در زمینه 
بدمینتون بیان و این نکته را مطرح می کند که با این 
که تیم بدمینتون بانوان در قاین و آقایان در فردوس 
بیشترین فعالیت را دارند و هر دو جزو هشت تیم برتر 
ایران هستند با مشکل نبود فضای اختصاصی برای 

تمرین در شهرستان روبه رو هستند.
وی با تاکید بر حمایت از این بازیکنان از مسئولان 
این شهرستان ها می خواهد با توجه به اولویت 
واگذاری سالن ها به هیئت های ورزشی فضایی 
در اختیار هیئت های این دو شهرستان قرار دهند.

وی با تاکید بر پرهیز از تمرکزگرایی در مرکز استان 
ادامه می دهد: اجرای برنامه ها و اعتبار بر اساس 

فعالیت شهرستان ها خواهد بود.
وی کمبود و گرانی تجهیزات را از دیگر چالش های 
پیش رو بیان می کند و می افزاید: هر چند با توجه 
به افزایش قیمت ها توان خرید ورزشکاران کاهش 
یافته اما با پیگیری های هیئت شرایطی فراهم شده 
است تا توپ و راکت این رشته به صورت مستقیم 
از شرکت سازنده و فقط با پرداخت هزینه ارسال 
در اختیار ورزشکاران قرار گیرد. به گفته وی راه 
اندازی هیئت در شهرستان های غیر فعال از دیگر 
برنامه های هیئت است که در خوسف گام های 
اولیه برداشته شده و در شهرستان های نهبندان 
و سربیشه هم تحقق این امر مدنظر قرار دارد. وی 
با اشاره به راه اندازی و فعالیت هیئت بدمینتون 
در شهرستان های دیگر اظهار می کند: در مجموع 
180 ورزشکار در استان بیمه ورزشی این رشته 

هستند که البته آمار واقعی از این بالاتر است.

به بهانه تعیین ششمین مدیر کل ورزش و جوانان 

تلاش جهادی، نیاز ورزش استان 

سید حسین حسینی - بالاخره بعد از ماه ها که 
کل  مدیر  پور«  »افضل  دکتر  استعفای  موضوع 
سابق ورزش و جوانان مطرح بود و سرانجام به 
 96 بازنشستگی وی در آخرین روزهای سال 
انجامید، دوران یک سال و چند ماهه مدیریت 

پنجمین سکاندار ورزش استان به پایان رسید.
طی ماه های گذشته و بعد از آن که از سوی منابع 
مختلف نام افراد زیادی مطرح شد، توسط وزارت 
ورزش و جوانان، »مهران سرپرست« که از بدنه 
وزارت ورزش و جوانان است به عنوان ششمین 

مدیر کل تشکیلات ورزش استان تعیین شد.
همان طور که قبل از این بارها بیان شده است، 
نبود ثبات مدیریتی طی سال های گذشته ضربه 
های جبران ناپذیری بر پیکره ورزش استان وارد 

کرده است. 
چه بسیار برنامه های مهم و کلیدی که با خون 
دل خوردن های زیاد مسئولان هیئت ها و جامعه 
ورزش استان به محض رسیدن به مرحله نهایی 
با تغییرات ناگهانی مدیریتی و آشفتگی هایی 
که به دنبال آن ایجاد می شد، به علت بلاتکلیفی 
در اداره کل رها و باعث از بین رفتن انگیزه های 

جامعه ورزش  شد.
دکتر »خادم« در مراسم معارفه دکتر »افضل پور« با 
ابراز تاسف از این که برای سومین بار است که طی 
سه سال گذشته )از 92 تا 95( برای معارفه مدیر 
کل به خراسان جنوبی می آید و این که در هیچ 
استان دیگری چنین وضعیتی وجود ندارد، ابراز 
امیدواری کرد: روند مدیریت ورزش در استان 

حالت ثابتی پیدا کند.
البته فرصت پرداختن به این موضوع که چه مقدار 
وزارت ورزش در این وضعیت سهم دارد و چه 
میزان ما از خودزنی های داخلی رنج می بریم، 
بحثی مفصل است که در این نوشتار نمی گنجد، 
آن چه مهم است این که از این پس چه باید بکنیم.

به طور قطع وزارت ورزش و البته مدیر کل جدید 
به این قضیه اشراف دارند که کشتی به گل نشسته 
و  با همت جهادی، همدلی  ورزش استان جز 
به  استان  ورزش  جامعه  و  مسئولان  همگرایی 

حرکت و جنبش در نمی آید.
به هر حال ما این انتخاب را با توجه به تجربیات 
مدیر کل جدید در پست های مختلف ورزشی که 
از جمله آن معاونت اولین مدیر کل ورزش و جوانان 
است را با دید خوشبینانه تلقی کرده و امیدواریم 
با ایجاد ثبات و انسجام در ساختار ورزش استان و 
بهره گیری از ایده های سازنده صاحبان اندیشه و 
پرهیز از حاشیه ها شاهد رونق ورزش استان در دو 

بعد همگانی و قهرمانی باشیم.

والیبال اداره های بیرجند از امشب
زهرایی – امشب بیست و یکمین دوره رقابت های والیبال 
جام رمضان کارکنان دولت بیرجند آغاز می شود. به گزارش 
خبرنگار ما رئیس هیئت همگانی بیرجند و مسئول برگزاری 
این رقابت ها گفت: 18 تیم برای شرکت در این رقابت ها اعلام 
آمادگی کرده اند. به گفته »عرفی« این رقابت ها ساعت 21 هر 

شب در سالن راه و شهرسازی برگزار می شود.

15 تیم در مسابقات فوتسال طبس
مسابقات فوتسال جام رمضان طبس یادواره سرداران و دو 
هزار شهید استان برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما در 
این رقابت 15 تیم حضور دارند که در دوره مقدماتی در سه 

گروه پنج تیمی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
بر اساس این گزارش این رقابت ها هر شب در سالن پنج 

اردیبهشت این شهر برگزار می شود.

نتایج اولین شب والیبال بشرویه 
نتایج اولین شب مسابقات والیبال جام رمضان شهرستان 
بشرویه اعلام شد. به گزارش خبرنگار ما در رقابت های والیبال 
آقایان با حضور 9 تیم »کترینگ شهر« توانست »دهیاری رقه« را 
شکست دهد. بر اساس این گزارش در اولین شب رقابت های 
والیبال بانوان این شهرستان که شش تیم حضور دارند تیم 

»شیرینی خانگی زیتون« بر »مبین« پیروز شد.

دراپ بدمینتون پشت تور کمبودها  آموزش کوهنوردی در بیرجند

زهرایی – دوره های آموزشی کوهنوردی در بیرجند 
برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت 
کوهنوردی و صعودهای ورزشی بیرجند گفت: دوره 
آموزشی کار با JPS ویژه کوهنوردان با تدریس »استاد 
عباسی« مدرس فدراسیون کوهنوردی و شرکت 11 

کوهنورد برگزار شد.
 »خسروی« همچنین از برگزاری دوره آموزشی حفظ 
نظر  زیر  کوهنورد   27 حضور  با  کوهستان  محیط 
»افلاطونیان« مربی فدراسیون خبر داد و افزود: علاوه 
بر این دو دوره کارآموزی کوهپیمایی ویژه آقایان با 
حضور 12 نفر زیر نظر »خسروی« و ویژه بانوان با حضور 

12 نفر توسط »آهنی« برگزار شد.

جام رمضان بدمینتون برای 
شهرستان ها

جام رمضان بدمینتون در شهرستان ها برگزار می 
شود.

به گزارش خبرنگار ما برگزاری رقابت های جام رمضان 
در شهرستان های فعال در این رشته به منظور آماده 

سازی تیم ها در رقابت های کشوری مدنظر است.

قهرمان والیبال فرهنگیان بیرجند
صبا-تیم والیبال دبیرستان نواب صفوی بیرجند 
عنوان قهرمانی مسابقات فرهنگیان این شهرستان 

را کسب کرد.
والیبال  های  رقابت  برگزاری  مسئول  »محبی«، 
فرهنگیان بیرجند با بیان این مطلب گفت: در پایان 
این رقابت ها که با حضور 14 تیم و به صورت دو حذفی 
برگزار شد تیم های امام صادق)ع( و نوسازی هم به 

ترتیب حائز عنوان های دوم و سوم شدند.

دوره آموزشی برای داوران پینگ پنگ 
کلاس های آموزش داوری درجه دو و سه پینگ پنگ 

در استان برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما کلاس درجه سه داوری پینگ 
پنگ از دوم خرداد و دوره درجه دو از  چهارم خرداد ماه 
امسال در سالن شهید سرحدی بیرجند آغاز می شود.

2 رقابت جام رمضان بسیج در بیرجند
جام  بسیج  فوتسال  و  والیبال  مسابقات   – رحمان 

رمضان در بیرجند برگزار می شود.
مسئول کانون ورزشی بسیج بیرجند به خبرنگار ما 
گفت: مسابقات والیبال جام رمضان با شرکت 12 تیم 
از پنجشنبه گذشته در سالن ورزشی پنجم آذر مجموعه 

فرهنگی ورزشی بسیج شروع شده است.
به گفته »نوفرستی« برای شرکت در مسابقات فوتسال 
جام رمضان بسیج نیز 17 تیم ثبت نام کرده اند و این 

رقابت ها از هفته آینده برگزار می شود.

جام رمضان


